ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПРЕМЬЕР

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 26 мая 2000 г. N 521-РП

 О ВКЛЮЧЕНИИ В ТЭО СТРОИТЕЛЬСТВА ИСКУССТВЕННОГО

 НАСЫПНОГО ГОРНОЛЫЖНОГО СКЛОНА В СОЛНЦЕВО СНОСА

 ДЕРЕВНИ ОРЛОВО

 В целях развития постановления Правительства Москвы от 02.02.99 N 67 "О  строительстве

 искусственных насыпных горнолыжных склонов в г. Москве" согласиться с предложением префекта

 Западного административного округа о включении в технико - экономическое обоснование (ТЭО)

 строительства  насыпного склона в Солнцево снос деревни Орлово:

 1. Функции заказчика - застройщика по разработке ТЭО возложить на ГУП "Управление

 экспериментальной застройки микрорайонов".

 2. Москомархитектуре по заказу и заданию заказчика - застройщика ГУП "Управление

 экспериментальной застройки":

 - внести корректировку в градостроительную документацию в связи с расширением

 функционального назначения насыпного горнолыжного склона и с учетом территории сносимой

 деревни Орлово;

 - разработать бизнес - план и ТЭО на размещение искусственного насыпного горнолыжного

 склона (Центра зимних видов спорта) в Новопеределкино с учетом сноса деревни Орлово, с

 определением стоимости отселения жителей, компенсации за сносимые строения и земельные

 участки.

 3. Заказчику - застройщику представить ТЭО строительства насыпного горнолыжного склона в

 Солнцево в Мосгосэкспертизу в установленном порядке.

 4. Префекту Западного административного округа совместно с Москомземом, Департаментом

 государственного и муниципального имущества города Москвы и МосгорБТИ в 2-месячный срок

 обеспечить инвентаризацию в деревне Орлово земельных участков, отведенных различным

 землепользователям, и  зданий  и  сооружений,  находящихся на территории деревни,

имея в виду, что в

 строениях на территории деревни отсутствуют нежилые помещения и пользователи нежилых

 помещений, имеющие оформленные в установленном порядке имущественные права.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

 Премьера Правительства Москвы Ресина В.И.

 Премьер Правительства Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/